[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2023                                                                                                             № 180-НПА

О внесении изменения в статью 6 решения Думы Находкинского городского округа от 27.02.2013 № 149-НПА «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 6 решения Думы Находкинского городского округа от 27.02.2013 № 149-НПА «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 12 марта, № 8; Ведомости Находки, 2019, 7 июня, № 9; 2020, 11 ноября, № 81; 2020, 4 декабря, № 87) изменение, заменив в части 5 слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» словами «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Находкинского городского округа                                        Г.В. Краснощеков

image1.gif